
gbnrovekà '111%

Smluvní Strany:

AUTOSPORT PROMOTION S.r.o.
Se Sídlem: Do Certous 2622/14, Praha 9, PSČ 193 00
IČ: 282 55 585
Zastoupená Josefem Zajíčkem, jednatelem
(dále jen „P0Sz'0upený“)

a

Krajská Správa a údržba Sílnic Středočeského kraje
Se Sídlem: Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ; 00066001
zastoupená Bc. Zdeňkem Dvořákem, ředitelem
(dále jen „POSÍupZ'te/fi

a

Středočeská centrála cestovního ruchu, příspěvková organizace
Se Sídlem: Husova 156/21, 110 00 Praha l- Stare' Město
IČ; 060 97 758
zastoupená Mgr. Ivanou Jindřiehovou MPA, ředitelkou
(dále jen „Postupm'k“)

(dále Společně také jen „Smluvní Strany Í")

vzhledem k tomu, že Smluvní strany dospěly k úplnému a vzájemnému souhlasu v níže
uvedených Skutečnostech, rozhodly -Se uzavřít v Souladu Se zák. č. 89/2012 Sb., Občanský

Zákoník, v platne'm Znění tuto dohodu O postoupení Smlouvy (dále jen „DOhOda“)

čl. I
Uvodní ustanovení

1. Mezi Postoupeným a Postupitelem byla dne 09.11.2016 uzavřena Smlouva o poskytování
Služeb na služby „Údržba zeleně areálu Vrchbělá“ vedená v evidenci Postupitele pod
č. Smlouvy 476/00066001/2016 (dále jen „Sm/Ouva“). Postoupený vní byl veden jako
poskytovatel a Postupitel jako Obj ednatel.

Stránka l / 3



2. Postupitel chce touto Dohodou postoupit Smlouvu, resp. práva a povinnosti, které mu Z ní
plynou, na Postupníka.

čl. H
Předmět Dohody

1. Postupitel touto Dohodou převádí na Postupníka Veškerá Svá práva a Všechny povinnosti
plynoucí pro něj Ze Smlouvy.

2. Postupník Veškerá práva a Všechny povinnosti, která plynula Ze Smlouvy Postupiteli, bez
jakýchkoli výhrad přijímá, zavazuje Se nést Stejnou odpovědnost, jakou měl Ze Smlouvy
Postupitel, jakož i plnit tytéž povinnosti Ze Smlouvy, které měl Ze Smlouvy Postupitel.

3. Postoupený prohlašuje, že souhlasí s převodem Veškerých práv a povinností Ze Smlouvy Za
podmínek, jak je uvedeno v tomto článku Z Postupitele na Postupníka.

4. Ze Smlouvy byla Krajskou Správou a údržbou silnic čerpána ke dni 31.12.2017 částka
Kč včetně DPH.

čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění V registru smluv, které provede Postupník.

2. Tato Dohoda zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti smluvních stran V této Dohodě neupravená a Z této Dohody vyplývající Se
řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Zejména § 1895
et Seq. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů
spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

4. Veškeré Změny a doplňky této Dohody lze činit pouze na Základě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami.

5. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné, nedotýká Se to ostatních ustanovení
této Dohody, která Zůstávají nadále platná a účinná podpisem této Dohody. Smluvní Strany
Se Zavazují dohodou bezodkladně po takovémto zjištění nahradit neplatné ustanovení
novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
neplatného ustanovení a nebude představovat zejména Zřejmý prospěch či neprospěch
žádné ze smluvních stran na úkor či Ve prospěch ostatních smluvních Stran.

Stránka 2 / 3

2. Postupitel chce touto Dohodou postoupit Smlouvu, resp. práva a povinnosti, které mu Z ní
plynou, na Postupníka.

čl. H
Předmět Dohody

1. Postupitel touto Dohodou převádí na Postupníka Veškerá Svá práva a Všechny povinnosti
plynoucí pro něj Ze Smlouvy.

2. Postupník Veškerá práva a Všechny povinnosti, která plynula Ze Smlouvy Postupiteli, bez
jakýchkoli výhrad přijímá, zavazuje Se nést Stejnou odpovědnost, jakou měl Ze Smlouvy
Postupitel, jakož i plnit tytéž povinnosti Ze Smlouvy, které měl Ze Smlouvy Postupitel.

3. Postoupený prohlašuje, že souhlasí s převodem Veškerých práv a povinností Ze Smlouvy Za
podmínek, jak je uvedeno v tomto článku Z Postupitele na Postupníka.

4. Ze Smlouvy byla Krajskou Správou a údržbou silnic čerpána ke dni 31.12.2017 částka
Kč včetně DPH.

čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění V registru smluv, které provede Postupník.

2. Tato Dohoda zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti smluvních stran V této Dohodě neupravená a Z této Dohody vyplývající Se
řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Zejména § 1895
et Seq. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů
spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

4. Veškeré Změny a doplňky této Dohody lze činit pouze na Základě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami.

5. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné, nedotýká Se to ostatních ustanovení
této Dohody, která Zůstávají nadále platná a účinná podpisem této Dohody. Smluvní Strany
Se Zavazují dohodou bezodkladně po takovémto zjištění nahradit neplatné ustanovení
novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
neplatného ustanovení a nebude představovat zejména Zřejmý prospěch či neprospěch
žádné ze smluvních stran na úkor či Ve prospěch ostatních smluvních Stran.

Stránka 2 / 3

2. Postupitel chce touto Dohodou postoupit Smlouvu, resp. práva a povinnosti, které mu Z ní
plynou, na Postupníka.

čl. H
Předmět Dohody

1. Postupitel touto Dohodou převádí na Postupníka Veškerá Svá práva a Všechny povinnosti
plynoucí pro něj Ze Smlouvy.

2. Postupník Veškerá práva a Všechny povinnosti, která plynula Ze Smlouvy Postupiteli, bez
jakýchkoli výhrad přijímá, zavazuje Se nést Stejnou odpovědnost, jakou měl Ze Smlouvy
Postupitel, jakož i plnit tytéž povinnosti Ze Smlouvy, které měl Ze Smlouvy Postupitel.

3. Postoupený prohlašuje, že souhlasí s převodem Veškerých práv a povinností Ze Smlouvy Za
podmínek, jak je uvedeno v tomto článku Z Postupitele na Postupníka.

4. Ze Smlouvy byla Krajskou Správou a údržbou silnic čerpána ke dni 31.12.2017 částka
č včetně DPH.

čl. III
Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda nabývá platnosti jejím podpisem všemi smluvními stranami a účinnosti dnem
Zveřejnění V registru smluv, které provede Postupník.

2. Tato Dohoda zaniká písemnou dohodou smluvních stran.

3. Práva a povinnosti smluvních stran V této Dohodě neupravená a Z této Dohody vyplývající Se
řídí příslušnými ustanoveními Zákona č. 89/2012 Sb., občanského Zákoníku, Zejména § 1895
et Seq. Není-li takových ustanovení, posoudí se taková práva nebo povinnosti dle principů
spravedlnosti a zásad, na nichž spočívá Zákon č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník.

4. Veškeré Změny a doplňky této Dohody lze činit pouze na Základě písemných vzestupně
číslovaných dodatků podepsaných všemi Smluvními stranami.

5. Stane-li se některé ustanovení této Dohody neplatné, nedotýká Se to ostatních ustanovení
této Dohody, která Zůstávají nadále platná a účinná podpisem této Dohody. Smluvní Strany
Se Zavazují dohodou bezodkladně po takovémto zjištění nahradit neplatné ustanovení
novým ustanovením platným, které nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu
neplatného ustanovení a nebude představovat zejména Zřejmý prospěch či neprospěch
žádné ze smluvních stran na úkor či Ve prospěch ostatních smluvních Stran.

Stránka 2 / 3



6.
dvou vyhotoveních.

7.

podpisy.

V Praze dne

Postupitel

V loíìľö dne

Postou

®

„ Dvořák

_zf' - vvi." -fl ve ' '8:2;;i LQ Lež-,lv

ÄUTOSPORT PROMOTION
DO Čertous 2622/14, Horní Počernice
193 00 Praha 9
IČO; 28255585, DIČ; [3228255585 1.'

V Praze dne __ ì'ˇ"'\“"-'5“

Postupník

x"

Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží po

Smluvní Strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely na Základě svobodněI a vážně učiněných
projevů svojí vůle, S jejím obsahem souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojuji níže své

('K

.I
k" äxza `:

Stránka 3 / 3

6.
dvou vyhotoveních.

7.

podpisy.

V Praze dne

Postupitel

V loíìľö dne

Postou

®

„ Dvořák

_zf' - vvi." -fl ve ' '8:2;;i LQ Lež-,lv

ÄUTOSPORT PROMOTION
DO Čertous 2622/14, Horní Počernice
193 00 Praha 9
IČO; 28255585, DIČ; [3228255585 1.'

V Praze dne __ ì'ˇ"'\“"-'5“

Postupník

x"

Tato Dohoda je vyhotovena v šesti stejnopisech, přičemž každá Ze smluvních Stran obdrží po

Smluvní Strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely na Základě svobodněI a vážně učiněných
projevů svojí vůle, S jejím obsahem souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojuji níže své

('K

.I
k" äxza `:

Stránka 3 / 3

6. Tato Dohoda je vyhotovena v šesti Stejnopisech, přičemž každá Ze Smluvníeh Stran obdrží po
dvou vyhotoveníeh.

7. Smluvní Strany prohlašují, že tuto Dohodu uzavřely na Základě svobodněI a vážně učiněných
projevů Svojí vůle, S jejím obsahem Souhlasí, a po přečtení jejího obsahu připojuji níže své
podpisy.

V Praze dne

Postupitel

. Dvořák

AUTOSPORT PROMOTION
DO Čertous 2622/14, Horní Počernice
193 00 Praha 9
IČO: 28255585, DIČ; c228255585 .li

Í H f r„n/ ,
V Praze dne I'_fläıfl ›“ ~-. v pijí-l' á,

Postupník

Stránka 3 / 3




